Заявление о предоставлении информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме ЕГЭ

Министру образования Белгородской области

__________________________________________

__________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Адрес проживания (фактический)

__________________________________________

__________________________________________

Контактный телефон ________________________

[bookmark: P358]
заявление.

Прошу предоставить следующую информацию: (нужное отметить)

         о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в форме основного государственного экзамена;

         о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в форме государственного выпускного экзамена;

         о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования в форме единого государственного экзамена;

[bookmark: _GoBack]         о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена.

Информация необходима для _______________________________________________________

________________________________________________________________________________

 «_____»_________________20_____ г.                                  _______________________
дата								подпись